INDICAÇÃO N.º 1409/2019
     Manutenção na Rua Jose Milani, Centro.
Senhora Presidente;

Considerando que a calçada da Rua Jose Milani nas proximidades do n 220, acesso ao Cartório Tabelião Ventura no Centro, o mato esta alto dificultando a passagem de pedestres, e este vereador foi procurado por moradores e frequentadores da localidade;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Cortar o mato da calçada no local indicado.
                 Justificativa:

                 Trata-se de assunto que envolve a manutenção e corte de mato na região central da cidade.
                                 Valinhos, aos 22 de Abril e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB